
 令和７年７月１日  
競技役員 様 

  
（ 一 社 ） 岐 阜 県 水 泳 連 盟  

会 長  加 藤 哲 久 
岐阜工業高等専門学校 

校 長  大 塚 友 彦 
 

第６３回東海地区国立高等専門学校体育大会水泳競技（依頼） 
 

平素は本連盟に対し深いご理解と、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記大会を下記のように開催いたします。 
つきましては、貴殿を競技役員としてご依頼申し上げますので、ご多忙中恐縮に存じま

すが御参加賜りますようお願い申し上げます。 
暑い時期となりますので、熱中症予防対策にご協力ください。 
 

記 
 

■日 時   ◎令和７年 ７月 ５日（土）  開門７：４０（プール入水は８：００） 
                  役員集合 ７：１５（役員専用入り口から入場） 
                  競技役員主任会議    ８：１５ 
                部顧問会議・全体打ち合わせ ８：３０ 
                      開始式     ９：００ 
                      競技開始    ９：２０ 
                      競技終了     確認中 
                       閉門      確認中  
■場 所   長良川スイミングプラザ  岐阜市長良福光大野 2675-28 
■持ち物 ・  プールサイド用上靴 （上靴等、スリッパは禁止） 
     ・ 競技役員手帳＋競技役員規則をご持参ください。 
     ・ 県水連派遣役員には旅費・日当・弁当を用意します。 

      ・ 競技役員服は新・旧どちらでも可。ただし新旧の組合せは不可。 
      ・ 今大会はハーフパンツの着用を可とします。 
        色（黒・紺など華美でないもの）や商標違反に気をつけてください。 
■連絡先 岐阜工業高等専門学校 学生係 携帯電話（7/5（土）当日）080-9714-1296 

                        （上記以外平日）058-320-1254 
競技役員様注意事項） 
    ＜駐車場について＞ 

・県水連競技役員は各日の駐車券が別途用意しております。    
・車のダッシュボードに見えるように置いてください。 

         ・サンサンデッキの駐車券を配布された方は入庫時に発券された券を確認させてい

ただき、駐車場代 1,000円をお渡しします。 
      ・駐車場開門時間 大会開門 30 分前～大会終了まで 
    ＜服装等について＞ 
      ・雨天用のカッパをご準備ください。透明・白・黒・紺等で華美でないもの。マー

クの大きさ、マーク数等にご注意願います。（上記記載と同様） 
＜貴重品等について＞ 

   ・各更衣室ロッカーを御使用ください。 
 ＜体調管理について感染防止対策について＞ 

・体調管理を十分に行い、少しでも体調に不安のある方は参加を控えてください。 
   ・当日は暑さ対策、食中毒対策も万全にしてください。 


